

Na temelju članka 14. Izjave o osnivanju trgovačkog društva Zagrebački holding d.o.o. (potpuni tekst od 30.09.2021.) te članka 29. Poslovnika o radu Uprave, Uprava Društva dana 27.12.2022. donijela je

## CJENIK TRŽIŠNIH USLUGA PODRUŽNICE ČISTOĆA

### 1. CIJENE TRŽIŠNIH USLUGA SAKUPLJANJA I ODVOZA OTPADA

#### 1.1. Cijene usluga sakupljanja, odvoza i oporabe ostalih vrsta otpada u standardiziranim spremnicima po odvozu

| Redni broj | Vrsta usluge                                                                         |                          | Cijena odvoza | Cijena oporabe | Cijena ukupno | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |           |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------------|----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------|-----------|
| 1          | 2                                                                                    | 3                        | 4             | 5              | 6=4+5         | 7           | 8=6x7       | 9=6+8           | 10        |
| 1.1.1.     | Papir i karton (KB 20 01 01) i papirna i kartonska ambalaža (KB 15 01 01), po odvozu | Spremnik od 80 litara    | 2,98 €        | 0,00 €         | 2,98 €        | 25%         | 0,75 €      | 3,73 €          | 28,10 kn  |
| 1.1.2.     |                                                                                      | Spremnik od 120 litara   | 3,35 €        | 0,00 €         | 3,35 €        | 25%         | 0,84 €      | 4,19 €          | 31,57 kn  |
| 1.1.3.     |                                                                                      | Spremnik od 240 litara   | 5,96 €        | 0,00 €         | 5,96 €        | 25%         | 1,49 €      | 7,45 €          | 56,13 kn  |
| 1.1.4.     |                                                                                      | Spremnik od 1.100 litara | 8,94 €        | 0,00 €         | 8,94 €        | 25%         | 2,24 €      | 11,18 €         | 84,24 kn  |
| 1.1.5.     | Staklena ambalaža (KB 15 01 07), po odvozu                                           | Spremnik od 80 litara    | 2,98 €        | 0,00 €         | 2,98 €        | 25%         | 0,75 €      | 3,73 €          | 28,10 kn  |
| 1.1.6.     |                                                                                      | Spremnik od 120 litara   | 3,35 €        | 0,00 €         | 3,35 €        | 25%         | 0,84 €      | 4,19 €          | 31,57 kn  |
| 1.1.7.     |                                                                                      | Spremnik od 240 litara   | 5,96 €        | 0,00 €         | 5,96 €        | 25%         | 1,49 €      | 7,45 €          | 56,13 kn  |
| 1.1.8.     |                                                                                      | Spremnik od 1.100 litara | 8,94 €        | 0,00 €         | 8,94 €        | 25%         | 2,24 €      | 11,18 €         | 84,24 kn  |
| 1.1.9.     | Plastična ambalaža (KB 15 01 02), po odvozu                                          | Spremnik od 80 litara    | 2,98 €        | 0,65 €         | 3,63 €        | 25%         | 0,91 €      | 4,54 €          | 34,21 kn  |
| 1.1.10.    |                                                                                      | Spremnik od 120 litara   | 3,35 €        | 0,97 €         | 4,32 €        | 25%         | 1,08 €      | 5,40 €          | 40,69 kn  |
| 1.1.11.    |                                                                                      | Spremnik od 240 litara   | 5,96 €        | 1,94 €         | 7,90 €        | 25%         | 1,98 €      | 9,88 €          | 74,44 kn  |
| 1.1.12.    |                                                                                      | Spremnik od 1.100 litara | 8,94 €        | 8,91 €         | 17,85 €       | 25%         | 4,46 €      | 22,31 €         | 168,09 kn |
| 1.1.13.    | Tvrdna plastika (KB 20 01 39), po odvozu                                             | Spremnik od 80 litara    | 2,98 €        | 1,43 €         | 4,41 €        | 25%         | 1,10 €      | 5,51 €          | 41,52 kn  |
| 1.1.14.    |                                                                                      | Spremnik od 120 litara   | 3,35 €        | 2,15 €         | 5,50 €        | 25%         | 1,38 €      | 6,88 €          | 51,84 kn  |
| 1.1.15.    |                                                                                      | Spremnik od 240 litara   | 5,96 €        | 4,30 €         | 10,26 €       | 25%         | 2,57 €      | 12,83 €         | 96,67 kn  |
| 1.1.16.    |                                                                                      | Spremnik od 1.100 litara | 8,94 €        | 19,71 €        | 28,65 €       | 25%         | 7,16 €      | 35,81 €         | 269,81 kn |
| 1.1.17.    | Biootpad iz vrtova i parkova (KB 20 02 01), po odvozu                                | Spremnik od 80 litara    | 2,98 €        | 0,81 €         | 3,79 €        | 25%         | 0,95 €      | 4,74 €          | 35,71 kn  |
| 1.1.18.    |                                                                                      | Spremnik od 120 litara   | 3,35 €        | 1,21 €         | 4,56 €        | 25%         | 1,14 €      | 5,70 €          | 42,95 kn  |
| 1.1.19.    |                                                                                      | Spremnik od 240 litara   | 5,96 €        | 2,42 €         | 8,38 €        | 25%         | 2,10 €      | 10,48 €         | 78,96 kn  |
| 1.1.20.    |                                                                                      | Spremnik od 1.100 litara | 8,94 €        | 11,10 €        | 20,04 €       | 25%         | 5,01 €      | 25,05 €         | 188,74 kn |
| 1.1.21.    | Biootpad iz kuhinja i kantina (KB 20 01 08), po odvozu                               | Spremnik od 80 litara    | 2,98 €        | 3,17 €         | 6,15 €        | 25%         | 1,54 €      | 7,69 €          | 57,94 kn  |
| 1.1.22.    |                                                                                      | Spremnik od 120 litara   | 3,35 €        | 4,76 €         | 8,11 €        | 25%         | 2,03 €      | 10,14 €         | 76,40 kn  |
| 1.1.23.    |                                                                                      | Spremnik od 240 litara   | 5,96 €        | 9,52 €         | 15,48 €       | 25%         | 3,87 €      | 19,35 €         | 145,79 kn |
| 1.1.24.    |                                                                                      | Spremnik od 1.100 litara | 8,94 €        | 43,65 €        | 52,59 €       | 25%         | 13,15 €     | 65,74 €         | 495,32 kn |
| 1.1.25.    | Odjeća (KB 20 01 10) i tekstil (KB 20 01 11), po odvozu                              | Spremnik od 240 litara   | 5,96 €        | 2,20 €         | 8,16 €        | 25%         | 2,04 €      | 10,20 €         | 76,85 kn  |
| 1.1.26.    |                                                                                      | Spremnik od 1.100 litara | 8,94 €        | 10,07 €        | 19,01 €       | 25%         | 4,75 €      | 23,76 €         | 179,02 kn |

## 1.2. Cijene usluga sakupljanja, odvoza i uporabe ostalih vrsta otpada u zvonima po odvozu

| Redni broj | Vrsta usluge                                                                         |                                                          | Cijena odvoza | Cijena uporabe | Cijena ukupno | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |           |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------|----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------|-----------|
| 1          | 2                                                                                    | 3                                                        | 4             | 5              | 6=4+5         | 7           | 8=6x7       | 9=6+8           | 10        |
| 1.2.1.     | Papir i karton (KB 20 01 01) i papirna i kartonska ambalaža (KB 15 01 01), po odvozu | Zvono volumena od 1,5 m <sup>3</sup> do 3 m <sup>3</sup> | 23,67 €       | 0,00 €         | 23,67 €       | 25%         | 5,92 €      | 29,59 €         | 222,95 kn |
| 1.2.2.     | Staklena ambalaža (KB 15 01 07), po odvozu                                           | Zvono volumena od 1,5 m <sup>3</sup> do 3 m <sup>3</sup> | 23,67 €       | 0,00 €         | 23,67 €       | 25%         | 5,92 €      | 29,59 €         | 222,95 kn |
| 1.2.3.     | Plastična ambalaža (KB 15 01 02), po odvozu                                          | Zvono volumena 1,5 m <sup>3</sup>                        | 23,67 €       | 12,14 €        | 35,81 €       | 25%         | 8,95 €      | 44,76 €         | 337,24 kn |
| 1.2.4.     |                                                                                      | Zvono volumena 2 m <sup>3</sup>                          | 23,67 €       | 16,19 €        | 39,86 €       | 25%         | 9,97 €      | 49,83 €         | 375,44 kn |
| 1.2.5.     |                                                                                      | Zvono volumena 2,5 m <sup>3</sup>                        | 23,67 €       | 20,24 €        | 43,91 €       | 25%         | 10,98 €     | 54,89 €         | 413,57 kn |
| 1.2.6.     |                                                                                      | Zvono volumena 3 m <sup>3</sup>                          | 23,67 €       | 24,29 €        | 47,96 €       | 25%         | 11,99 €     | 59,95 €         | 451,69 kn |
| 1.2.7.     | Odjeća (KB 20 01 10) i tekstil (KB 20 01 11), po odvozu                              | Zvono volumena 2,5 m <sup>3</sup>                        | 23,67 €       | 22,89 €        | 46,56 €       | 25%         | 11,64 €     | 58,20 €         | 438,51 kn |

## 1.3. Cijene usluga sakupljanja i odvoza otpada prešama i sanducima po odvozu<sup>1</sup>

| Redni broj | Vrsta usluge                |                                  | Cijena   | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |             |
|------------|-----------------------------|----------------------------------|----------|-------------|-------------|-----------------|-------------|
| 1          | 2                           | 3                                | 4        | 5           | 6=4x5       | 7=4+6           | 8           |
| 1.3.1.     | Preše i sanduci uz povrat   | Preša do 10 m <sup>3</sup>       | 151,07 € | 25%         | 37,77 €     | 188,84 €        | 1.422,81 kn |
| 1.3.2.     |                             | Preša veća od 10 m <sup>3</sup>  | 174,33 € | 25%         | 43,58 €     | 217,91 €        | 1.641,84 kn |
| 1.3.3.     |                             | Sanduk do 10 m <sup>3</sup>      | 151,07 € | 25%         | 37,77 €     | 188,84 €        | 1.422,81 kn |
| 1.3.4.     |                             | Sanduk veći od 10 m <sup>3</sup> | 174,33 € | 25%         | 43,58 €     | 217,91 €        | 1.641,84 kn |
| 1.3.5.     | Preše i sanduci u optjecaju | Preša do 10 m <sup>3</sup>       | 126,15 € | 25%         | 31,54 €     | 157,69 €        | 1.188,12 kn |
| 1.3.6.     |                             | Preša veća od 10 m <sup>3</sup>  | 145,56 € | 25%         | 36,39 €     | 181,95 €        | 1.370,90 kn |
| 1.3.7.     |                             | Sanduk do 10 m <sup>3</sup>      | 126,15 € | 25%         | 31,54 €     | 157,69 €        | 1.188,12 kn |
| 1.3.8.     |                             | Sanduk veći od 10 m <sup>3</sup> | 145,56 € | 25%         | 36,39 €     | 181,95 €        | 1.370,90 kn |

## 1.4. Cijene usluga sakupljanja i odvoza otpada kiperom s utovarnom rukom (grajferom) po odvozu<sup>1</sup>

| Redni broj | Vrsta usluge                                                      |                                           | Cijena   | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |             |
|------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-----------------|-------------|
| 1          | 2                                                                 | 3                                         | 4        | 5           | 6=4x5       | 7=4+6           | 8           |
| 1.4.1.     | Vozilo kiper s utovarnom rukom (grajfer) ovisno o veličini vozila | Do 6 m <sup>3</sup>                       | 132,23 € | 25%         | 33,06 €     | 165,29 €        | 1.245,38 kn |
| 1.4.2.     |                                                                   | Od 7 m <sup>3</sup> do 10 m <sup>3</sup>  | 179,22 € | 25%         | 44,81 €     | 224,03 €        | 1.687,95 kn |
| 1.4.3.     |                                                                   | Od 11 m <sup>3</sup> do 18 m <sup>3</sup> | 209,08 € | 25%         | 52,27 €     | 261,35 €        | 1.969,14 kn |
| 1.4.4.     |                                                                   | Veći od 18 m <sup>3</sup>                 | 212,99 € | 25%         | 53,25 €     | 266,24 €        | 2.005,99 kn |

<sup>1</sup> U iskazanu cijenu nije uračunata cijena uporabe/odlaganja po masi preuzetog otpada koja će se ovisno o vrsti otpada obračunati:

- prema Cjeniku oporabitelja otpada s kojim davatelj usluge ima aktualni ugovor za uporabu ili
- prema Cjeniku davatelja usluge koji se odnosi na cijenu obrade otpada ili
- prema Cjeniku davatelja usluge koja se odnosi na cijenu odlaganja otpada na odlagalištu.

### 1.5. Cijene ostalih usluga sakupljanja i odvoza otpada

| Redni broj | Vrsta usluge                                                        | Cijena | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |          |
|------------|---------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-----------------|----------|
| 1          | 2                                                                   | 3      | 4           | 5=3x4       | 6=3+5           | 7        |
| 1.5.1.     | Papirna i kartonska ambalaža (KB 15 01 01) u svežnjevima, po odvozu | 8,94 € | 25%         | 2,24 €      | 11,18 €         | 84,24 kn |
| 1.5.2.     | Plastična ambalaža - stiropor (KB 15 01 02) u jumbo vrećama         | 8,94 € | 25%         | 2,24 €      | 11,18 €         | 84,24 kn |

### 2. CIJENA USLUGE OBRADE OTPADA

| Redni broj | Vrsta usluge                                                | Cijena   | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |             |
|------------|-------------------------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-----------------|-------------|
| 1          | 2                                                           | 3        | 4           | 5=3x4       | 6=3+5           | 7           |
| 2.1.       | Obrada glomaznog otpada KB 20 03 07 po toni                 | 237,34 € | 25%         | 59,34 €     | 296,68 €        | 2.235,34 kn |
| 2.2.       | Obrada otpada ostatci od čišćenja ulica KB 20 03 03 po toni | 71,29 €  | 25%         | 17,82 €     | 89,11 €         | 671,40 kn   |

### 3. CIJENE USLUGA RADA VOZILA, STROJEVA I OPERATIVNIH RADNIKA PO SATU<sup>2</sup>

| Redni broj | Vrsta usluge                                                                             |                                             | Cijena  | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |           |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-----------------|-----------|
| 1          | 2                                                                                        | 3                                           | 4       | 5           | 6=4x5       | 7=4+6           | 8         |
| 3.1.       | Cijena sata rada kiper s utovarnom rukom (grajfer) ovisno o veličini vozila <sup>3</sup> | Do 6 m <sup>3</sup>                         | 48,31 € | 25%         | 12,08 €     | 60,39 €         | 455,01 kn |
| 3.2.       |                                                                                          | Od 7 m <sup>3</sup> do 10 m <sup>3</sup>    | 64,91 € | 25%         | 16,23 €     | 81,14 €         | 611,35 kn |
| 3.3.       |                                                                                          | Od 11 m <sup>3</sup> do 18 m <sup>3</sup>   | 75,12 € | 25%         | 18,78 €     | 93,90 €         | 707,49 kn |
| 3.4.       |                                                                                          | Veći od 18 m <sup>3</sup>                   | 76,86 € | 25%         | 19,22 €     | 96,08 €         | 723,91 kn |
| 3.5.       | Cijena sata rada vozila za odvoz otpada (smečar) ovisno o veličini vozila <sup>3</sup>   | Do 8 m <sup>3</sup>                         | 48,03 € | 25%         | 12,01 €     | 60,04 €         | 452,37 kn |
| 3.6.       |                                                                                          | Od 9 m <sup>3</sup> do 15 m <sup>3</sup>    | 52,68 € | 25%         | 13,17 €     | 65,85 €         | 496,15 kn |
| 3.7.       |                                                                                          | Od 16 m <sup>3</sup> do 19 m <sup>3</sup>   | 66,96 € | 25%         | 16,74 €     | 83,70 €         | 630,64 kn |
| 3.8.       |                                                                                          | Veći od 19 m <sup>3</sup>                   | 71,67 € | 25%         | 17,92 €     | 89,59 €         | 675,02 kn |
| 3.9.       | Cijena sata rada vozila autopodizač/roll kiper                                           | Volumen spremnika do 10 m <sup>3</sup>      | 57,74 € | 25%         | 14,44 €     | 72,18 €         | 543,84 kn |
| 3.10.      |                                                                                          | Volumen spremnika veći od 10 m <sup>3</sup> | 69,36 € | 25%         | 17,34 €     | 86,70 €         | 653,24 kn |
| 3.11.      | Cijena sata rada vozila za pranje spremnika                                              |                                             | 70,58 € | 25%         | 17,65 €     | 88,23 €         | 664,77 kn |
| 3.12.      | Cijena sata rada radnog stroja utovarivač                                                |                                             | 51,76 € | 25%         | 12,94 €     | 64,70 €         | 487,48 kn |
| 3.13.      | Cijena sata rada radnog stroja za razvrstavanje glomaznog otpada                         |                                             | 85,06 € | 25%         | 21,27 €     | 106,33 €        | 801,14 kn |
| 3.14.      | Cijena sata rada vozača                                                                  |                                             | 22,13 € | 25%         | 5,53 €      | 27,66 €         | 208,40 kn |
| 3.15.      | Cijena sata rada komunalnog radnika                                                      |                                             | 17,80 € | 25%         | 4,45 €      | 22,25 €         | 167,64 kn |

<sup>2</sup> Cijena sata rada vozila i strojeva iskazana je s vozačem/strojarom

<sup>3</sup> U iskazanu cijenu nije uračunata cijena uporabe/odlaganja po masi preuzetog otpada koja će se ovisno o vrsti otpada obračunati:

- prema Cjeniku oporabilatelja otpada s kojim davatelj usluge ima aktualni ugovor za uporabu ili
- prema Cjeniku davatelja usluge koji se odnosi na cijenu obrade otpada ili
- prema Cjeniku davatelja usluge koja se odnosi na cijenu odlaganja otpada na odlagalištu.

#### 4. CIJENE USLUGA NAJMA SPREMNIKA, NADSTREŠNICA I PREŠA PO DANU

| Redni broj | Vrsta usluge |                                     | Cijena | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |          |
|------------|--------------|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-----------------|----------|
| 1          | 2            | 3                                   | 4      | 5           | 6=4x5       | 7=4+6           | 8        |
| 4.1.       | Spremnici    | Standardni spremnik od 120 do 240 l | 0,20 € | 25%         | 0,05 €      | 0,25 €          | 1,88 kn  |
| 4.2.       |              | Standardni spremnik od 1.100 l      | 0,46 € | 25%         | 0,12 €      | 0,58 €          | 4,37 kn  |
| 4.3.       |              | Spremnik od 2 do 3 m <sup>3</sup>   | 0,66 € | 25%         | 0,17 €      | 0,83 €          | 6,25 kn  |
| 4.4.       |              | Spremnik od 5 do 9 m <sup>3</sup>   | 0,90 € | 25%         | 0,23 €      | 1,13 €          | 8,51 kn  |
| 4.5.       |              | Spremnik od 10 do 19 m <sup>3</sup> | 1,81 € | 25%         | 0,45 €      | 2,26 €          | 17,03 kn |
| 4.6.       |              | Spremnik veći od 19 m <sup>3</sup>  | 3,64 € | 25%         | 0,91 €      | 4,55 €          | 34,28 kn |
| 4.7.       | Nadstrešnice | Nadstrešnica za neopasni otpad      | 0,90 € | 25%         | 0,23 €      | 1,13 €          | 8,51 kn  |
| 4.8.       |              | Nadstrešnica za opasni otpad        | 1,04 € | 25%         | 0,26 €      | 1,30 €          | 9,79 kn  |
| 4.9.       | Preše        | Preša od 5 do 7,5 m <sup>3</sup>    | 2,96 € | 25%         | 0,74 €      | 3,70 €          | 27,88 kn |
| 4.10.      |              | Preša od 8 do 15 m <sup>3</sup>     | 3,42 € | 25%         | 0,86 €      | 4,28 €          | 32,25 kn |
| 4.11.      |              | Preša veća od 15 m <sup>3</sup>     | 4,62 € | 25%         | 1,16 €      | 5,78 €          | 43,55 kn |

#### 5. CIJENE USLUGA NAJMA VOZILA I STROJEVA PO SATU<sup>4</sup>

| Redni broj | Vrsta usluge                                                            |                                             | Cijena  | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |           |
|------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-----------------|-----------|
| 1          | 2                                                                       | 3                                           | 4       | 5           | 6=4x5       | 7=4+6           | 8         |
| 5.1.       | Cijena najma kiper s utovarnom rukom (grajfer) ovisno o veličini vozila | Do 6 m <sup>3</sup>                         | 16,67 € | 25%         | 4,17 €      | 20,84 €         | 157,02 kn |
| 5.2.       |                                                                         | Od 7 m <sup>3</sup> do 10 m <sup>3</sup>    | 26,78 € | 25%         | 6,70 €      | 33,48 €         | 252,26 kn |
| 5.3.       |                                                                         | Od 11 m <sup>3</sup> do 18 m <sup>3</sup>   | 32,65 € | 25%         | 8,16 €      | 40,81 €         | 307,48 kn |
| 5.4.       |                                                                         | 19 m <sup>3</sup> i veći                    | 35,35 € | 25%         | 8,84 €      | 44,19 €         | 332,95 kn |
| 5.5.       | Cijena najma vozila za odvoz otpada (smečar) ovisno o veličini vozila   | Do 8 m <sup>3</sup>                         | 20,74 € | 25%         | 5,19 €      | 25,93 €         | 195,37 kn |
| 5.6.       |                                                                         | Od 9 m <sup>3</sup> do 15 m <sup>3</sup>    | 24,14 € | 25%         | 6,04 €      | 30,18 €         | 227,39 kn |
| 5.7.       |                                                                         | Od 16 m <sup>3</sup> do 19 m <sup>3</sup>   | 36,39 € | 25%         | 9,10 €      | 45,49 €         | 342,74 kn |
| 5.8.       |                                                                         | 20 m <sup>3</sup> i veći                    | 40,16 € | 25%         | 10,04 €     | 50,20 €         | 378,23 kn |
| 5.9.       | Cijena najma vozila autopodizač/roll kiper                              | Volumen spremnika do 10 m <sup>3</sup>      | 20,13 € | 25%         | 5,03 €      | 25,16 €         | 189,57 kn |
| 5.10.      |                                                                         | Volumen spremnika veći od 10 m <sup>3</sup> | 27,47 € | 25%         | 6,87 €      | 34,34 €         | 258,73 kn |
| 5.11.      | Cijena najma vozila za pranje spremnika                                 |                                             | 30,41 € | 25%         | 7,60 €      | 38,01 €         | 286,39 kn |
| 5.12.      | Cijena najma radnog stroja utovarivač                                   |                                             | 16,89 € | 25%         | 4,22 €      | 21,11 €         | 159,05 kn |
| 5.13.      | Cijena najma radnog stroja za razvrstavanje glomaznog otpada            |                                             | 43,80 € | 25%         | 10,95 €     | 54,75 €         | 412,51 kn |
| 5.14.      | Cijena najma cestara                                                    |                                             | 9,82 €  | 25%         | 2,46 €      | 12,28 €         | 92,52 kn  |
| 5.15.      | Cijena najma cisterne za pranje                                         |                                             | 25,99 € | 25%         | 6,50 €      | 32,49 €         | 244,80 kn |
| 5.16.      | Cijena najma velike čistilice                                           |                                             | 40,16 € | 25%         | 10,04 €     | 50,20 €         | 378,23 kn |
| 5.17.      | Cijena najma male čistilice                                             |                                             | 29,44 € | 25%         | 7,36 €      | 36,80 €         | 277,27 kn |
| 5.18.      | Cijena najma peračice                                                   |                                             | 26,06 € | 25%         | 6,52 €      | 32,58 €         | 245,47 kn |
| 5.19.      | Cijena najma specijalnog stroja za čišćenje betonskih površina          |                                             | 13,51 € | 25%         | 3,38 €      | 16,89 €         | 127,26 kn |
| 5.20.      | Cijena najma radnog stroja - traktora                                   |                                             | 12,01 € | 25%         | 3,00 €      | 15,01 €         | 113,09 kn |
| 5.21.      | Cijena najma trokolice električne                                       |                                             | 1,99 €  | 25%         | 0,50 €      | 2,49 €          | 18,76 kn  |
| 5.22.      | Cijena najma trokolice                                                  |                                             | 1,33 €  | 25%         | 0,33 €      | 1,66 €          | 12,51 kn  |

<sup>4</sup> U cijene najma vozila i strojeva nisu ukalkulirani troškovi rada osoblja i gorivo

## 6. CIJENE USLUGA ČIŠĆENJA I PRANJA<sup>5</sup>

| Redni broj | Vrsta usluge                                            | Cijena  | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |           |
|------------|---------------------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-----------------|-----------|
| 1          | 2                                                       | 3       | 4           | 5=3x4       | 6=3+5           | 7         |
| 6.1.       | Cestar po satu                                          | 33,14 € | 25%         | 8,29 €      | 41,43 €         | 312,15 kn |
| 6.2.       | Cisterna za pranje po satu                              | 59,50 € | 25%         | 14,88 €     | 74,38 €         | 560,42 kn |
| 6.3.       | Velika čistilica po satu                                | 81,48 € | 25%         | 20,37 €     | 101,85 €        | 767,39 kn |
| 6.4.       | Mala čistilica po satu                                  | 61,29 € | 25%         | 15,32 €     | 76,61 €         | 577,22 kn |
| 6.5.       | Peračica po satu                                        | 55,38 € | 25%         | 13,85 €     | 69,23 €         | 521,61 kn |
| 6.6.       | Specijalni stroj za čišćenje betonskih površina po satu | 38,13 € | 25%         | 9,53 €      | 47,66 €         | 359,09 kn |
| 6.7.       | Radni stroj - traktor po satu                           | 37,83 € | 25%         | 9,46 €      | 47,29 €         | 356,31 kn |
| 6.8.       | Radnik za usluge čišćenja po satu                       | 16,98 € | 25%         | 4,25 €      | 21,23 €         | 159,96 kn |
| 6.9.       | Radnik za usluge pranja po satu                         | 18,91 € | 25%         | 4,73 €      | 23,64 €         | 178,12 kn |

## 7. CIJENE RADIONIČKIH USLUGA PO SATU

| Redni broj | Vrsta usluge                             | Cijena  | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |           |
|------------|------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-----------------|-----------|
| 1          | 2                                        | 3       | 4           | 5=3x4       | 6=3+5           | 7         |
| 7.1.       | Automehaničarski radovi                  | 22,74 € | 25%         | 5,69 €      | 28,43 €         | 214,21 kn |
| 7.2.       | Autoelektričarski radovi                 | 22,74 € | 25%         | 5,69 €      | 28,43 €         | 214,21 kn |
| 7.3.       | Strojbravarski radovi                    | 22,74 € | 25%         | 5,69 €      | 28,43 €         | 214,21 kn |
| 7.4.       | Limarski, tapetarski i lakirerski radovi | 22,74 € | 25%         | 5,69 €      | 28,43 €         | 214,21 kn |
| 7.5.       | Električarski radovi                     | 22,74 € | 25%         | 5,69 €      | 28,43 €         | 214,21 kn |
| 7.6.       | Vulkanizerski radovi                     | 16,24 € | 25%         | 4,06 €      | 20,30 €         | 152,95 kn |
| 7.7.       | Pranje vozila                            | 14,92 € | 25%         | 3,73 €      | 18,65 €         | 140,52 kn |
| 7.8.       | Pranje preša i sanduka                   | 19,76 € | 25%         | 4,94 €      | 24,70 €         | 186,10 kn |

<sup>5</sup> U iskazanu cijenu nije uračunata cijena oporabe/odlaganja po masi preuzetog otpada koja će se ovisno o vrsti otpada obračunati:

- prema Cjeniku oporabitelja otpada s kojim davatelj usluge ima aktualni ugovor za uporabu ili
- prema Cjeniku davatelja usluge koji se odnosi na cijenu obrade otpada ili
- prema Cjeniku davatelja usluge koja se odnosi na cijenu odlaganja otpada na odlagalištu.

## 8. CIJENE USLUGA ODLAGALIŠTA PRUDINEC/JAKUŠEVEC

| Redni broj | Vrsta usluge                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                | Cijena   | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |             |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-----------------|-------------|
| 1          | 2                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                | 3        | 4           | 5=3x4       | 6=3+5           | 7           |
| 8.1.       | Odlaganje otpada ključnih brojeva navedenih u Dozvoli za gospodarenje otpadom Klasa: UP/I 351-02/155-008/3. Urbroj: 251-19-22-15-10 od 9.3.2014. i Klasa: UP/I 351-02/15-008/3. Urbroj: 251-19-22-15-23 od 10.7.2015., po toni |                                                                                                                                | 95,72 €  | 25%         | 23,93 €     | 119,65 €        | 901,50 kn   |
| 8.2.       | Prihvata materijala za potrebe izgradnje odlagališta i prekrivanja odloženog otpada                                                                                                                                            | Čisti iskop zemlje (s provjerenih lokacija) bez opasnog i azbestnog otpada uz priloženu ovjerenu izjavu, po toni               | 1,45 €   | 25%         | 0,36 €      | 1,81 €          | 13,64 kn    |
| 8.3.       |                                                                                                                                                                                                                                | Interni građevinski materijal (s provjerenih lokacija) bez opasnog i azbestnog otpada uz priloženu ovjerenu izjavu, po toni    | 1,45 €   | 25%         | 0,36 €      | 1,81 €          | 13,64 kn    |
| 8.4.       | Odlaganje voluminoznog otpada, po toni                                                                                                                                                                                         | Posuda volumena 20 l - min. 20 kg                                                                                              | 95,72 €  | 25%         | 23,93 €     | 119,65 €        | 901,50 kn   |
| 8.5.       |                                                                                                                                                                                                                                | Posuda volumena 50 l - min. 50 kg                                                                                              |          |             |             |                 |             |
| 8.6.       |                                                                                                                                                                                                                                | Posuda volumena 100 l - min. 100 kg                                                                                            |          |             |             |                 |             |
| 8.7.       |                                                                                                                                                                                                                                | Posuda volumena 200 l - min. 200 kg                                                                                            |          |             |             |                 |             |
| 8.8.       |                                                                                                                                                                                                                                | Posuda volumena 1 m <sup>3</sup> - minimalno 1 t                                                                               |          |             |             |                 |             |
| 8.9.       | Prihvata iskoristivih vrsti otpada koji se reciklira                                                                                                                                                                           | Stare auto gume (bez zračnica) bez naplataka, promjera 45 do 120 cm, visine 12 do 40 cm, mase 5 do 70 kg, po toni              | 65,82 €  | 25%         | 16,46 €     | 82,28 €         | 619,94 kn   |
| 8.10.      |                                                                                                                                                                                                                                | Stare auto gume većih dimenzija od prethodno opisanih naplaćuje se i voluminozni dodatak, po toni                              | 26,33 €  | 25%         | 6,58 €      | 32,91 €         | 247,96 kn   |
| 8.11.      |                                                                                                                                                                                                                                | Naplatka na staroj auto gumi, po komadu                                                                                        | 6,58 €   | 25%         | 1,65 €      | 8,23 €          | 62,01 kn    |
| 8.12.      |                                                                                                                                                                                                                                | Metalni glomazni otpad (bez tekućina, akumulatora, auto guma, freona), po toni                                                 | 39,50 €  | 25%         | 9,88 €      | 49,38 €         | 372,05 kn   |
| 8.13.      | Naknade za pokušaj nedozvoljenog odlaganja (ako se pri istovaru utvrdi prisutnost iskoristivog ili opasnog otpada)                                                                                                             | Auto gume, bez naplatka, po komadu                                                                                             | 13,17 €  | 25%         | 3,29 €      | 16,46 €         | 124,02 kn   |
| 8.14.      |                                                                                                                                                                                                                                | Auto gume, s naplatkom, po komadu                                                                                              | 19,74 €  | 25%         | 4,94 €      | 24,68 €         | 185,95 kn   |
| 8.15.      |                                                                                                                                                                                                                                | Metalni glomazni otpad (bez tekućina i opasnog otpada), po komadu                                                              | 65,82 €  | 25%         | 16,46 €     | 82,28 €         | 619,94 kn   |
| 8.16.      |                                                                                                                                                                                                                                | PET i PE plastični ambalažni otpad, uključujući stiropor (s uslugom utovara), po toni                                          | 394,93 € | 25%         | 98,73 €     | 493,66 €        | 3.719,48 kn |
| 8.17.      |                                                                                                                                                                                                                                | PET i PE plastični ambalažni otpad, uključujući stiropor (vlastiti utovar), po toni                                            | 197,46 € | 25%         | 49,37 €     | 246,83 €        | 1.859,74 kn |
| 8.18.      |                                                                                                                                                                                                                                | Ostale iskoristive tvari (papir, karton, metalna ambalaža, biootpad, čisti drveni i pluteni otpad (s uslugom utovara), po toni | 197,46 € | 25%         | 49,37 €     | 246,83 €        | 1.859,74 kn |
| 8.19.      |                                                                                                                                                                                                                                | Ostale iskoristive tvari (papir, karton, metalna ambalaža, biootpad, čisti drveni i pluteni otpad (vlastiti utovar), po toni   | 98,74 €  | 25%         | 24,69 €     | 123,43 €        | 929,98 kn   |
| 8.20.      |                                                                                                                                                                                                                                | Spremnici/vrećice s otpadom, po komadu                                                                                         | 65,82 €  | 25%         | 16,46 €     | 82,28 €         | 619,94 kn   |
| 8.21.      |                                                                                                                                                                                                                                | Opasni otpad, po komadu ili po spremniku od 30 l                                                                               | 131,65 € | 25%         | 32,91 €     | 164,56 €        | 1.239,88 kn |

## 9. CIJENE OSTALIH USLUGA

| Redni broj | Vrsta usluge                  |                                        | Cijena | Stopa PDV-a | Iznos PDV-a | Cijena s PDV-om |          |
|------------|-------------------------------|----------------------------------------|--------|-------------|-------------|-----------------|----------|
| 1          | 2                             |                                        | 3      | 4           | 5=3x4       | 6=3+5           | 7        |
| 9.1.       | Usluga vaganja                | Vaganje vozila (ulaz/izlaz), po komadu | 4,22 € | 25%         | 1,06 €      | 5,28 €          | 39,78 kn |
| 9.2.       |                               | Fotokopiranje vagarinki, po komadu     | 0,26 € | 25%         | 0,07 €      | 0,33 €          | 2,49 kn  |
| 9.3.       | Vođenje prateće dokumentacije |                                        | 1,31 € | 25%         | 0,33 €      | 1,64 €          | 12,36 kn |

Napomena: cijene u eurima izražene su po tečaju 1 EUR=7,53450 HRK.

Ovaj Cjenik primjenjuje se s danom: 01.01.2023. godine.

Danom primjene ovog Cjenika prestaje važiti Cjenik tržišnih usluga podružnice Čistoća donesen 02.11.2022. godine (Odluka Uprave Klasa:RZ-09/5682, Ur.br.01-01-02-22-05. od dana 2.11.2022. i Ispravak Odluke, Klasa: Rz-09/5682, Ur.broj: 01-01-02-22-07 od dana 16.11.2022.).

Voditelj Podružnice Čistoća

Davor Vić, dipl.ing.

**ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o.**  
Podružnica Čistoća  
Zagreb, Radnička cesta 82

Predsjednik Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o.

Ivan Noyaković

**ZAGREBAČKI HOLDING**  
d.o.o.  
ZAGREB, Ulica grada Vukovara 41